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Slovensko-Bratislava: Testovacie a meracie stroje a pristroje
2018/S 233-532041

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania

Tovary

Legal Basis:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel
1.1) Néazov a adresy
TUV SUD Slovakia s.r.o.
35852216
Jasikova 6
Bratislava-mestska ¢ast Ruzinov
821 03
Slovensko
Kontaktna osoba: Martin Tichy
Telefén: +421 2248291258
E-mail: martin.tichy@tuv-sud.sk
Fax: +421 2248291266
Kéd NUTS: SK01
Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: http://https://www.tuv-sud.sk/sk-sk

1.2) Informéacia o spoloénom verejnom obstaravani

1.3) Komunikacia
Sutazné dokumenty su dostupné priamo a uplne bez obmedzeni €i poplatkov na: https://www.uvo.gov.sk/
vyhladavanie-profilov/zakazky/19982
DalSie informacie mozno ziskat na inej adrese:
L Promotion, s.r.o,
46037284
Banska Bystrica
974 01
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Alena Durska
Telefén: +421 907328867
E-mail: durska.vo@Ipromotion.sk
Kdd NUTS: SK032
Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: https://www.lpromotion.sk/
Ponuky alebo ziadosti o U€ast sa musia predlozit elektronicky prostrednictvom: http://https://
josephine.proebiz.com/sk/tender/1798/summary

1.4) Druh verejného obstaravatela
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1.5)

Iny druh: osoba §8

Hlavna €innost’
Ina ¢innost’: InSpekcia,Certifikacia,Skisobnictvo,Vyskum a vyvoj

Oddiel II: Predmet

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Rozsah obstaravania

Nazov:
Dodavka technoldgie pre vyskum bezpec€nosti dopravnych prostriedkov
Referencné €islo: 30112018/VO/TUV

Hlavny kéd CPV
38540000

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Zakazka sa sklada z troch logickych celkov. Klimaticky skiSobny systém je komplexné testovacie zariadenie,
ktoré umoznuje overovat funkénost airbagov za extrémnych podmienok. Jeho stcastou su klimakomory,
meracia a zadznamova technika, vyhodnocovaci softvér a infraStruktdra. Toto vybavenie je vhodné na skisky
komponentov zabudovanych do skasobnych pripravkov, ¢asti karosérii automobilov, aj v celych vozidlach.
Technické parametre umoznuju realizovat skusky v komorach, aj mimo nich. Réntgen na overovanie kvality je
ur€eny na kontrolu kvality spojov airbagovych modulov zabudovanych v interiérovych dielov. Diely osobnych
vozidiel budu sluzit ako skuSobné vzorky na realizaciu testov funkénosti airbagov zabudovanych v pristrojovych
doskach automobilov. SkiSobné vzorky nahradné diely vozidiel Audi, Skoda, Tiguan na testovanie

Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 1 939 488.00 EUR

Informacie o ¢astiach

Tato zakazka sa deli na Casti: ano
Ponuky mozno predkladat na vSetky Casti
Opis

Nazov:

Klimaticky skiSobny systém

Cast¢.: 1

Dodato€né kédy CPV

38540000

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Starova ulica Nitra, Mlynarovce, SLOVENSKA REPUBLIKA

Opis obstaravania:

Dodavka klimatického skiSobného systému /vratane dopravy a inStalacie/- komplexné testovacie zariadenie,
ktoré umoznuje overovat funkénost airbagov za extrémnych podmienok. Jeho sucast'ou su klimakomory,
meracia a zdznamova technika, vyhodnocovaci softvér a infrastruktira. Toto vybavenie je vhodné na skisky
komponentov zabudovanych do skiSobnych pripravkov, Casti karosérii automobilov, aj v celych vozidlach.
Technické parametre umoznuju realizovat skisky v komorach, aj mimo nich.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

NizZSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 1 034 100.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 7
Toto obstaravanie méze byt obnovené: nie

Informécie o variantoch
Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informécie o elektronickych katalégoch

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: ano

Cislo projektu alebo referenéné &islo:

OP Vyskum bezpecnosti dopravnych prostriedkov, Vyskum a inovécie, kéd vyzvy OPVal-MH/DP/2017/1.2.2-11.

Dopliujice informacie

Opis

Nazov:

Réntgen na overovanie kvality
Cast' €.: 2

Dodato¢né kédy CPV
38582000

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Starova ulica Nitra, Mlynarovce, SLOVENSKA REPUBLIKA

Opis obstaravania:

Roéntgen na overovanie kvality je ur€eny na kontrolu kvality spojov airbagovych modulov zabudovanych v
interiérovych dielov. Diely osobnych vozidiel budi slazit ako skiSobné vzorky na realizaciu testov funkénosti
airbagov zabudovanych v pristrojovych doskach automobilov.

Kritérid na vyhodnotenie pontk

NiZSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 146 834.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 7
Toto obstaravanie méze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch
Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach
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11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Opcie: nie

Informacie o elektronickych katalégoch

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: ano

Cislo projektu alebo referen¢né ¢islo:

OP Vyskum bezpe€nosti dopravnych prostriedkov, Vyskum a inovacie, kéd vyzvy OPVal-MH/DP/2017/1.2.2-11.

Dopliujuce informacie

Opis

Nazov:

Skusobné vzorky nahradné diely vozidiel
Cast' €.: 3

Dodato¢né kédy CPV

34330000

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Starova ulica Nitra, Mlynarovce, SLOVENSKA REPUBLIKA

Opis obstaravania:

Skuasobné vzorky - nahradné diely vozidiel Audi, Skoda, Tiguan

Kritéria na vyhodnotenie pontk

NiZSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 758 554.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 2

Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o elektronickych katalégoch

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: ano

Cislo projektu alebo referenéné &islo:
OP Vyskum bezpecnosti dopravnych prostriedkov, Vyskum a inovécie, kéd vyzvy OPVal-MH/DP/2017/1.2.2-11.

Dopliujice informacie

Oddiel lll: Pravne, ekonomické, financéné a technické informacie

1.1) Podmienky ucasti
[11.L1.1) Vhodnost' vykonavat profesionalnu €innost’ vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov
Zoznam a kratky opis podmienok:
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Uchadza& musi preukézat, Ze spinia vSetky podmienky G¢asti osobného postavenia podla §32 ods 1 ZVO.

Splnenie tychto podmienok uchadzac preukazuje dokladmi podla §32 ods. 2 ZVO. Uchadzac¢ méze preukazat
splnenie podmienok Uc€asti osobného postavenia uvedenych v odseku 1. pism. a) az f), zapisom do zoznamu

hospodéarskych objektov.

I11.L1.2) Ekonomické a finanéné postavenie
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Nepozaduju sa
I1.L1.3) Technicka a odborna sposobilost’
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Nepozaduju sa
[11.1.5) Informacie o vyhradenych zakazkach
11.2) Podmienky tykajtice sa zdkazky
[11.2.2) Podmienky vykonania zdkazky:
[11.2.3) Informacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky
Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis
IV.1.1) Druh postupu
Verejna sutaz
IV.1.3) Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
IV.1.4) Informéacie o znizeni po€tu rieSeni alebo pontik pocas rokovania alebo dialégu
IV.1.6) Informacie o elektronickej aukcii
IV.1.8) Informacie o dohode o viladnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o viAdnom obstaravani: nie
IV.2) Administrativne informéacie
IV.2.1) Predchadzajuce uverejnenie tykajlice sa tohto obstaravacieho konania
IV.2.2) Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o ucast’
Datum: 04/02/2019
Miestny €as: 13:00
IV.2.3) Predpokladany datum odoslania vyziev na stt'az alebo na ucéast’ vybranym uchadzacom
IV.2.4) Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o GCast"
Slovencina
IV.2.6) Minimalna lehota, pocas ktorej si ponuky uchadzac€ov viazané
Trvanie v mesiacoch: 12 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponuk)
IV.2.7) Podmienky na otvaranie ponuk
Datum: 04/02/2019
Miestny Cas: 16:00
Miesto:
L Promotion, Horna 65 A, Banska Bystrica 974 01, SLOVENSKA REPUBLIKA, 3. poschodie
Informacie o opravnenych osobach a otvarani ponuk:
Otvarania ponuk sa mo6ze zUcastnit len uchadzac, ktorého ponuka bola predlozena v lehote na predkladanie
ponuk. Uchadzac sa preukaze preukazom totoznosti a kdpiou dokladu o opravneni podnikat. Osoba opravnena
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zUcCastnit’ sa ha otvarani ponuk za uchadzaca sa preukaze preukazom totoznosti, splnomocnenim na
zastupovanie a kdpiou dokladu o opravneni podnikat'.

Oddiel VI: Dopinkové informacie

VI.1) Informéacie o opakovani obstaravania
Toto obstaravanie sa bude opakovat’ nie

VI1.2) Informacie o elektronickom riadeni prace
VI.3) Dopliujuce informacie:
V1.4) Postupy preskimania

V1.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.O.Box 98
Bratislava
820 05
Slovensko
Telefén: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.2) Organ zodpovedny za mediaciu
VI.4.3) Postup preskimania

VI.4.4) Utvar, od ktorého moZno ziskat informéacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.O.Box 98
Bratislava
820 05
Slovensko
Telefén: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Datum odoslania tohto oznamenia:
30/11/2018
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